

פסגות ניירות ערך

תעריפון עמלות

פסגות ניירות ערך בע"מ ("החברה")



הערות	מועד הגביה	מחיר	שירות	
חלק 1 - פעולות בחשבון				
	בעת ביצוע הפעולה	1. ללא עלות 2. ללא עלות 3. ללא עלות	פעולות כמפורט להלן, הנעשות באמצעות החברה, לרבות באמצעות מוקד טלפוני מאויש ו/או באמצעות ערוץ ישיר	1
	בעת ביצוע הפעולה	ללא עלות	1. העברה או הפקדה לחשבון אחר 2. הפקדת שיק 3. משיכת שיק	2
		לא רלוונטי	חיוב בהחזרת שיק מכל סיבה	3
	בעת ביצוע הפעולה	27 ש"ח	טיפול בשיק דחוי	4
	בעת ביצוע הפעולה	העברה ללא עלות הפקדה ללא עלות	העברה במערכת הזיכויים והעברה בזמן אמת (זה"ב / RTGS)	5
		תגבה ע"י הבנק/ים בעת ביצוע העברת מט"ח ובהתאם לתעריף הבנק/ים התקף במועד הביצוע	העברת שקלים לצד ג' / הפקדת שקלים מצד ג'	6
			עמלת משיכת מט"ח	
חלק 2 - מידע, הודעות והתראות				
		ללא עלות	הודעות	1
למעט במקרה של תביעות ייצוגיות ביחס אליהן הגביה תעשה בהתאם לתעריף הבנק התקף במועד הרלוונטי		ללא עלות	הפקה או הדפסה של מסמכים המצויים במאגר הממוחשב לבקשת הלקוח	2
		ללא עלות	דוחות לבקשת לקוח דוחות סטנדרטיים כגון: 1. אישור יתרות כולל יתרות ני"ע 2. פירוט תנועות בחשבון 3. תנועות בניירות ערך 4. אישור בעלות 5. דוחות	3
		ללא עלות	הפקה ומשלוח דף תנועות בתדירות מיוחדת לבקשת הלקוח	4
חלק 3 - אשראי וריביות				
	עמלה זו תיגבה מראש בעת מתן האשראי בפועל	% מגובה האשראי בהתאם להסכם שייחתם מול הלקוח	הקצאת אשראי	1

	בעת ביצוע הפעולה	250 ש"ח + אגרות והיטלים ככל שיהיו	שעבודים על ידי נציג החברה אצל הרשם הרלוונטי	2	
	בעת ביצוע הפעולה	250 ש"ח + אגרות והיטלים ככל שיהיו	שינוי שעבודים	3	
עבור ריביות שאינן נגבות בשקלים חדשים, החישוב יבוצע לפי ריבית הבנק המרכזי הרלוונטי בהתאם למטבע העסקה + 3.5%. ריבית שנתית מחושבת ברמה יומית ונגבית אחת לרבעון. *רכישה של ניירות ערך תתבצע במטבע הנקוב של אותו נייר. לדוגמא, רכישה של נייר ערך הנקוב בדולר על סמך יתרה שיקלית, תגרוור חיוב ריבית דולרית. עבור ריבית זכות לא יתבצע זיכוי או גבייה.		ריבית חובה שקלית ריבית פריים + 3.5% ריבית חובה בשאר המטבעות ריבית בסיס בהתאם לבנק המרכזי במדינה הרלוונטית + 3.5%	ריביות חובה	4	

חלק 4 - ניירות ערך

	<p>עמלות קנייה ומכירה של ני"ע ישראלים נגבות בגין כל העסקאות קניה/מכירה, בין היתר: ברצף, מחוץ לבורסה, קאסטודיאן, הנפקות, המרות, הצעות רכש וכו'.</p> <p>עמלת המינימום עבור השתתפות בהנפקה תהיה 40 ש"ח עמלת המינימום המפורטת היא עבור כל עסקה בנפרד.</p> <p>עמלות קנייה ומכירה של תעודות התחייבות ממשלתיות מסוג "שחר", "ממשלתית שקלית", "ממשלתית קצרה", תעודות התחייבות ממשלתיות אחרות, זהות לעמלות קנייה ומכירה של תעודות התחייבות קונצרניות.</p>	<p>1. מניות, ניירות ערך המירים למניות, זכויות וקרנות סל שחלים עליהם כללי המסחר על מניות 0.07% משווי העיסקה, מינימום 2 ש"ח לפעולה</p> <p>2. אגרות חוב, ניירות ערך המירים לתעודות התחייבות וקרנות סל שחלים עליהם כללי המסחר החלים על תעודות התחייבות 0.06% משווי העיסקה, מינימום 2 ש"ח לפעולה</p> <p>3. מילווה קצר מועד 0.05% משווי העיסקה, מינימום 2 ש"ח לפעולה</p>	קניה, מכירה, ופדיון של ניירות ערך הנסחרים בבורסה בת"א	1	4 (א) - שירותים נפוצים
		0.07% משווי העיסקה, מינימום 2 ש"ח לפעולה	קניה, מכירה, ופדיון של קרנות נאמנות הנסחרות בבורסה בת"א	2	

		2.5 ₪ לאופציה	קניה ומכירה של אופציות מעו"ף הנסחרים בבורסה בת"א עמלת מימוש אופציות הנסחרות בבורסה בת"א	3	
		לא רלוונטי	קניה, מכירה וכתביה של חוזים עתידיים במעו"ף הנסחרים בבורסה בת"א	4	
<p>עמלות ני"ע זרים נגבות בגין כל סוגי עסקאות הקניה ומכירה. עמלות אלה מתייחסות גם לני"ע ישראלים הנסחרים בחו"ל. עמלת המינימום המפורטת היא עבור כל עסקה בנפרד.</p> <p>בנוסף לשיעורי העמלות המפורטים, יתכן חיוב של עמלת הקורספודנט ו/או עמלות צד שלישי, אשר תיגבה בהתאם לחיוב שחייב הבנק/ הקורספודנט (תתווסף עמלה בעת קניה/מכירה בעת חלוקת דיבידנד ובכלל בכל עת בה יהיה חיוב קורספודנט ו/או צד שלישי בגין הפעולה שבוצעה).</p> <p>בנוסף יחולו מיסים, אגרות והיטלים ע"פ הוראות הדין המקומי.</p> <p>הגבייה בפועל מהלקוח תעשה בהתאם למטבע בו בוצעה הפעולה.</p> <p>דוגמא: עסקה שבוצעה ו/או תקבול שהתקבל בפרנק שוויצרי, תיגבה עבורם עמלה בפרנק שוויצרי, כאשר העמלה המינימלית תהיה 15 יורו לאחר המרתם לפרנק שוויצרי.</p>	<p>ייתכנו חיובים נוספים בעבור כל פעולה ו/או החזקה של ניירות הערך כגון: SEC, ORF, ECN, TAF, אינם חלק מהעמלות הנגבות בעסקה, וייגבו בנוסף לעמלה המוגדרת בחוזה הלקוח/ה.</p> <p>עמלת ני"ע באסיה ובאירופה עשויה להשתנות בהתאם לסוג המניה ואופי הפעילות. באחריות הלקוח לפנות לחברה, על מנת לברר גובה העמלה לפני ביצוע הפעילות</p>	<p>מניות ו-ETF הנסחרים בבורסות ארה"ב 1 סנט למניה מינימום 6.5\$ לעסקה</p> <p>מניות ו-ETF הנסחרות בבורסות אירופה עמלה בגובה 0.15% מהעסקה, מינימום 15 יורו לעסקה</p> <p>אג"ח חו"ל 0.25%, מינימום 50 יח' מטבע לעסקה</p> <p>אג"ח חו"ל – דמי טיפול ריבית ופדיון 0.25% ללא מינימום</p> <p>מניות בקנדה 0.15% מינימום 10 דולר קנדי לעסקה</p> <p>קרנות זרות 0.25% ללא מינימום</p>	קניה, מכירה, ופדיון של ניירות ערך בחו"ל	5	
		לא רלוונטי	קניה, מכירה וכתביה של אופציות בארה"ב מימוש אופציות	6	
		לא רלוונטי	קניה, מכירה וכתביה של חוזים עתידיים ואופציות על חוזים עתידיים הנסחרים בחוץ לארץ	7	
		פטור	דמי משמרת	8	

	בעת ביצוע הפעולה	<p>העברה של ני"ע הנסחרים בישראל העברה לחשבון בפסגות – פטור העברה מחשבון בפסגות – 0.07% משווי ניירות הערך המועברים, מקסימום 70 ש"ח להוראת העברה</p> <p>העברה של ני"ע הנסחרים בחו"ל העברה לחשבון בפסגות – פטור העברה מחשבון בפסגות – 10 דולר לכל נייר</p>	העברת ניירות ערך	9	
		0.5% מיני 24 ש"ח לפעולה	המרת איגרות חוב ושטרי הון למניות, מימוש אופציות וזכויות	10	
		סנט למניה מינימום 75 דולר לפעולה	המרת ניירות ערך דואליים	11	
	בעת ביצוע הפעולה	0.7% מהתשלום, מינימום 40 ש"ח להזמנה	טיפול בהזמנה של ניירות ערך בהנפקה	1	(ב) – שירותים מיוחדים או עסקיים
		לא רלוונטי	טיפול במכירה בחסר תוך יומית לא מאושרת	2	
חלק 5 – מטבע חוץ					
	בעת ביצוע העסקה	עבור המרה מדולר או לדולר – 1.5 אגורות עבור כל דולר/שקל עבור המרה למטבע אחר או ממטבע אחר – עד 0.5% משווי העסקה	עמלת המרת מט"ח	1	
		לא רלוונטי	הפקדת שיק/פדיון שיק	2	
		לא רלוונטי	בשיק משוך על חשבון מטבע חוץ ומוצג לגביה	3	
	בעת ביצוע הפעולה	<p>הפקדה – ללא עלות העברות – עלות סוויפט של הבנק</p>	העברת מטבע חוץ לחוץ לארץ הפקדת מטבע חוץ מחוץ לארץ	4	במשיכת מט"ח יש להביא בחשבון כי ייתכן והכספים יעברו דרך בנק מתווך (correspondent) שיגבה עמלה נוספת. לחברה אין יכולת שליטה על גבית עמלה זו ואין לה יכולת לצפות את שיעורה מראש.
	בעת ביצוע הפעולה	<p>הפקדה – ללא עלות העברות – עלות סוויפט של הבנק</p>	העברת מטבע חוץ בארץ הפקדת מטבע חוץ מבנק אחר בארץ	5	
			העברת מטבע חוץ לצד ג / הפקדת מטבע חוץ מצד ג	6	

		ללא עלות	הגדרת פרטי בנק קבועים בחו"ל	7	
חלק 6 - שירותים ועמלות נוספות					
	אחת לחודש	15 ש"ח	דמי שימוש/דמי טיפול	1	
		ללא עלות	שימוש/דמי טיפול חשבון נוסף עבור אותו לקוח	2	
מובהר כי בעבור קבלת מיידעים אלו ייגבה דמי שימוש חודשיים מלאים לרבות במקרה בו השימוש במידע נעשה בחלק מהחודש בלבד.	<p>Level1 – חבילת נתוני מסחר מצומצמת, הכוללת רמת מחיר אחת בלבד להיצע וביקוש של ני"ע הנסחרים בבורסה, יחד עם מחיר העסקה האחרון ומחזור כספי*.</p> <p>Level2 – חבילת נתוני מסחר מקיפה, הכוללת את כלל המידע המופץ על ידי הבורסה, חמש רמות מחיר להיצע וביקוש לני"ע הנסחרים בבורסה, היקף המחזור היומי בכל נייר ערך*.</p> <p>*עמלות ני"ע זרים נגבות בגין כל סוגי עסקאות הקניה ומכירה. עמלות אלה מתייחסות גם לני"ע ישראלים הנסחרים בחו"ל. מובהר כי פסגות ניירות ערך תהיה זכאית לעדכן מעת לעת ולפי שיקול דעתה את גובה או סוגי העמלות המפורטים לעיל.</p>	<p>בורסת תל אביב מעוכב ללא תשלום</p> <p>בורסת תל אביב רציף LEVEL 1 – עלות חודשית 4 ש"ח LEVEL 2 – עלות חודשית 37 ש"ח</p> <p>בורסת ניו יורק רציף פטור</p>	תשלום חודשי בגין מערכות מתקדמות/ציטוטים	3	
	מילוי מסמכים עבור הלקוח ככל שהתקבלו בפסגות טרייד על מנת לאפשר ללקוח לקחת חלק בתביעה	20\$ בתוספת עלות הפקת מסמכים כפי שתיקבע על ידי הבנק	טיפול בתביעה ייצוגית	4	
	אישור בעלות בניע"ז לצורך השתתפות באסיפה הכללית	20\$	השתתפות באסיפה כללית של ניירות ערך זרים	5	
		ללא עלות	אישורי מס מיוחדים לתושבי חוץ	6	
		ללא עלות	דמי טיפול שנתיים עבור דיווחים שנתיים לרשויות לצורך מס עבור תושבי חוץ/בעלי זיקה לארה"ב המחויבים בדיווח	7	
חלק 7 - שירותי תפעול לחברות					
	אחת לחודש	15 ש"ח	דמי טיפול/ניהול חודשי	1	
		בהתאם להסכם שנקבע עם הלקוח	דמי טיפול בפתחת חשבון	2	

	בעת ביצוע הפעולה		העברה / הפקדה כספית בש"ח ובמט"ח	3	
		לא רלוונטי	עמלת קרנות גידור	4	